UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SKHCN Phú Thọ, ngày     tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2026 của Sở Khoa học và Công nghệ

(Từ tháng 01/2026 đến tháng 12/2026)

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 1 năm 2011;
Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-SKHCN ngày 9/7/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ Ban hành Quy chế, Nội quy tiếp công dân của Sở Khoa học và Công
nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo Lịch Tiếp công dân năm 2026 của
Sở Khoa học và Công nghệ như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ:

STT Tháng Ngày Lãnh đạo Sở Khoa học và
Công nghệ

1 Tháng 1 20/01/2026 Giám đốc

2 Tháng 2 23/02/2026 Giám đốc

3 Tháng 3 20/3/2026 Giám đốc

4 Tháng 4 20/4/2026 Giám đốc

5 Tháng 5 20/5/2026 Giám đốc

6 Tháng 6 22/6/2026 Giám đốc

7 Tháng 7 20/7/2026 Giám đốc

8 Tháng 8 20/8/2026 Giám đốc

9 Tháng 9 21/9/2026 Giám đốc

2

10 Tháng 10 20/10/2026 Giám đốc

11 Tháng 11 20/11/2026 Giám đốc

12 Tháng 12 21/12/2026 Giám đốc

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện tiếp công dân định kỳ vào
ngày 20 hằng tháng. Nếu ngày tiếp công dân trùng vào thứ Bảy, Chủ nhật, ngày
nghỉ Lễ thì tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo.

Ngoài thời gian trên, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tiếp công dân đột
xuất theo quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân. Trong trường hợp
vì lí do đột xuất không thể tiếp công dân theo lịch nêu trên, Giám đốc Sở ủy quyền
cho Phó Giám đốc Sở tiếp công dân.

2. Thời gian tiếp công dân: Trong giờ hành chính theo quy định.
3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân - Tầng 1, Trụ sở Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ, Số 392 đường Nguyễn Tất Thành, phường
Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

4. Văn phòng Sở:
 Thực hiện tiếp công dân thường xuyên theo quy định của pháp luật về tiếp

công dân. Chánh Văn phòng Sở phân công công chức tham gia các buổi tiếp công
dân theo quy định. Trưởng các phòng thuộc Sở, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc
sở có trách nhiệm cử Lãnh đạo trực tiếp hoặc cử công chức, viên chức tham gia
tiếp công dân khi có nội dung liên quan.

Số điện thoại thường trực tiếp công dân: 0964.141.555
Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
 - UBND tỉnh;
 - Thanh tra tỉnh Phú Thọ;
 - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
 - UBND xã, phường;
  - Trang TTĐT Sở (đ/t);
  - GĐ, các PGĐ Sở;
  - Các phòng, đơn vị trực thuộc;
 - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tường

		tuongnm@phutho.gov.vn
	2025-12-30T22:05:56+0700
	Location
	Nguyễn Minh Tường
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T08:04:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T08:04:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T08:05:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!